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II Kolo PSCS Leto - 2024
Kragujevac, 17-2-2024

Disciplina 8 Ženski, 200m Mešovito/Medley Otvoreno
17-Feb-24 - 12:41 Rezultati
Bodova: FINA 2024

Rang G.R. Vreme Bodova

Pionirke 2013-2012 god. (11-12 god.)

1. JOVANOVIC, Marijana 12 Sveti Nikola 2:59.72 345
100m: 1:26.40 1:26.40 200m: 2:59.72 1:33.32

2. BOGAVAC, Nina 12 Sveti Nikola 3:09.36 295
100m: 1:30.71 1:30.71 200m: 3:09.36 1:38.65

3. JANKOVIC, Sara 13 Rasina 3:22.26 242
100m: 1:36.63 1:36.63 200m: 3:22.26 1:45.63

4. ANDJELKOVIC, Marta 13 Napredak 3:23.33 238
100m: 1:37.92 1:37.92 200m: 3:23.33 1:45.41

5. DUVNJAK, Petra 12 Napredak 3:26.35 228
100m: 1:40.73 1:40.73 200m: 3:26.35 1:45.62

6. SPASIC, Tara 13 Sveti Nikola 3:31.88 210
100m: 1:45.95 1:45.95 200m: 3:31.88 1:45.93

7. NESIC, Dasa 12 Dubocica 3:40.06 188
100m: 1:39.87 1:39.87 200m: 3:40.06 2:00.19

8. PETKOVIC, Nina 13 Leskovac 3:43.65 179
100m: 1:50.98 1:50.98 200m: 3:43.65 1:52.67

DSQ MARKOVIC, Nadja 13 Leskovac 3:42.90
100m: 1:56.25 1:56.25 200m: 3:42.90 1:46.65

Kadetkinje 2011-2010 god. (13-14 god.)

1. TOMAC, Martina 10 Crnica 2:38.63 502
100m: 1:15.11 1:15.11 200m: 2:38.63 1:23.52

2. VELICKOVIC, Lana 11 Nis 2005 2:42.33 468
100m: 1:15.18 1:15.18 200m: 2:42.33 1:27.15

3. IGNJATOVIC, Neda 11 Dubocica 2:46.72 432
100m: 1:18.20 1:18.20 200m: 2:46.72 1:28.52

4. MARINKOVIC, Anja 11 Napredak 3:00.41 341
100m: 1:28.55 1:28.55 200m: 3:00.41 1:31.86

5. CVETKOVIC, Tijana 11 Dubocica 3:03.50 324
100m: 1:28.72 1:28.72 200m: 3:03.50 1:34.78

6. TASIC, Nikolina 11 Nis 2005 3:12.22 282
100m: 1:37.00 1:37.00 200m: 3:12.22 1:35.22

7. TAMBURIC, Sanja 11 Rasina 3:13.98 274
100m: 1:37.74 1:37.74 200m: 3:13.98 1:36.24

8. ZIVKOVIC, Dunja 11 Pirat 3:20.11 250
100m: 1:38.04 1:38.04 200m: 3:20.11 1:42.07

9. MANIC, Iskra 11 Napredak 3:21.43 245
100m: 1:41.17 1:41.17 200m: 3:21.43 1:40.26

10. JEVDJOVIC, Dunja 10 Rasina 3:29.35 218
100m: 1:40.58 1:40.58 200m: 3:29.35 1:48.77
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II Kolo PSCS Leto - 2024
Kragujevac, 17-2-2024

Disciplina 8, Ženski, 200m Mešovito/Medley

Mladje Juniorke 2009-2008 god. (15-16 god.)

1. STANOJEVIC, Nina 09 Sveti Nikola 2:33.79 551
100m: 1:16.98 1:16.98 200m: 2:33.79 1:16.81

2. BOGOJEVIC, Sara 08 Nis 2005 2:34.36 545
100m: 1:12.02 1:12.02 200m: 2:34.36 1:22.34

3. RAKIC, Tara 08 Dubocica 2:37.29 515
100m: 1:15.72 1:15.72 200m: 2:37.29 1:21.57

4. DIMITRIJEVIC, Anastasija 09 Napredak 2:43.10 462
100m: 1:19.68 1:19.68 200m: 2:43.10 1:23.42

5. MARKOVIC, Masa 09 Pirat 2:46.72 432
100m: 1:18.63 1:18.63 200m: 2:46.72 1:28.09

6. STAMENKOVIC, Lana 09 Sveti Nikola 2:53.36 385
100m: 1:23.59 1:23.59 200m: 2:53.36 1:29.77

7. STEVANOVIC, Petra 09 Dubocica 2:56.18 366
100m: 1:21.73 1:21.73 200m: 2:56.18 1:34.45

8. NIKOLIC, Jana 09 Rasina 3:10.87 288
100m: 1:31.70 1:31.70 200m: 3:10.87 1:39.17

Starije Juniorke 2007-2006 god. (17-18 god.)

1. PELIVANOVIC, Ivona 07 Crnica 2:38.78 501
100m: 1:17.12 1:17.12 200m: 2:38.78 1:21.66

2. ZIVADINOVIC, Kaja 07 Pirat 2:50.73 403
100m: 1:17.43 1:17.43 200m: 2:50.73 1:33.30

Otvoreno

1. STANOJEVIC, Nina 09 Sveti Nikola 2:33.79 551
100m: 1:16.98 1:16.98 200m: 2:33.79 1:16.81

2. BOGOJEVIC, Sara 08 Nis 2005 2:34.36 545
100m: 1:12.02 1:12.02 200m: 2:34.36 1:22.34

3. RAKIC, Tara 08 Dubocica 2:37.29 515
100m: 1:15.72 1:15.72 200m: 2:37.29 1:21.57

4. TOMAC, Martina 10 Crnica 2:38.63 502
100m: 1:15.11 1:15.11 200m: 2:38.63 1:23.52

5. PELIVANOVIC, Ivona 07 Crnica 2:38.78 501
100m: 1:17.12 1:17.12 200m: 2:38.78 1:21.66

6. VELICKOVIC, Lana 11 Nis 2005 2:42.33 468
100m: 1:15.18 1:15.18 200m: 2:42.33 1:27.15

7. DIMITRIJEVIC, Anastasija 09 Napredak 2:43.10 462
100m: 1:19.68 1:19.68 200m: 2:43.10 1:23.42

8. MARKOVIC, Masa 09 Pirat 2:46.72 432
100m: 1:18.63 1:18.63 200m: 2:46.72 1:28.09

IGNJATOVIC, Neda 11 Dubocica 2:46.72 432
100m: 1:18.20 1:18.20 200m: 2:46.72 1:28.52

10. TURANJANIN, Sara 05 Napredak 2:47.51 426
100m: 1:14.61 1:14.61 200m: 2:47.51 1:32.90

11. ZIVADINOVIC, Kaja 07 Pirat 2:50.73 403
100m: 1:17.43 1:17.43 200m: 2:50.73 1:33.30

12. STAMENKOVIC, Lana 09 Sveti Nikola 2:53.36 385
100m: 1:23.59 1:23.59 200m: 2:53.36 1:29.77
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II Kolo PSCS Leto - 2024
Kragujevac, 17-2-2024

Disciplina 8, Ženski, 200m Mešovito/Medley, Otvoreno

Rang G.R. Vreme Bodova

13. STEVANOVIC, Petra 09 Dubocica 2:56.18 366
100m: 1:21.73 1:21.73 200m: 2:56.18 1:34.45

14. MARKOVIC, Minja 05 Napredak 2:57.24 360
100m: 1:22.97 1:22.97 200m: 2:57.24 1:34.27

15. JOVANOVIC, Marijana 12 Sveti Nikola 2:59.72 345
100m: 1:26.40 1:26.40 200m: 2:59.72 1:33.32

16. MARINKOVIC, Anja 11 Napredak 3:00.41 341
100m: 1:28.55 1:28.55 200m: 3:00.41 1:31.86

17. CVETKOVIC, Tijana 11 Dubocica 3:03.50 324
100m: 1:28.72 1:28.72 200m: 3:03.50 1:34.78

18. BOGAVAC, Nina 12 Sveti Nikola 3:09.36 295
100m: 1:30.71 1:30.71 200m: 3:09.36 1:38.65

19. NIKOLIC, Jana 09 Rasina 3:10.87 288
100m: 1:31.70 1:31.70 200m: 3:10.87 1:39.17

20. TASIC, Nikolina 11 Nis 2005 3:12.22 282
100m: 1:37.00 1:37.00 200m: 3:12.22 1:35.22

21. TAMBURIC, Sanja 11 Rasina 3:13.98 274
100m: 1:37.74 1:37.74 200m: 3:13.98 1:36.24

22. ZIVKOVIC, Dunja 11 Pirat 3:20.11 250
100m: 1:38.04 1:38.04 200m: 3:20.11 1:42.07

23. MANIC, Iskra 11 Napredak 3:21.43 245
100m: 1:41.17 1:41.17 200m: 3:21.43 1:40.26

24. JANKOVIC, Sara 13 Rasina 3:22.26 242
100m: 1:36.63 1:36.63 200m: 3:22.26 1:45.63

25. ANDJELKOVIC, Marta 13 Napredak 3:23.33 238
100m: 1:37.92 1:37.92 200m: 3:23.33 1:45.41

26. DUVNJAK, Petra 12 Napredak 3:26.35 228
100m: 1:40.73 1:40.73 200m: 3:26.35 1:45.62

27. JEVDJOVIC, Dunja 10 Rasina 3:29.35 218
100m: 1:40.58 1:40.58 200m: 3:29.35 1:48.77

28. SPASIC, Tara 13 Sveti Nikola 3:31.88 210
100m: 1:45.95 1:45.95 200m: 3:31.88 1:45.93

29. NESIC, Dasa 12 Dubocica 3:40.06 188
100m: 1:39.87 1:39.87 200m: 3:40.06 2:00.19

30. PETKOVIC, Nina 13 Leskovac 3:43.65 179
100m: 1:50.98 1:50.98 200m: 3:43.65 1:52.67

DSQ MARKOVIC, Nadja 13 Leskovac 3:42.90
100m: 1:56.25 1:56.25 200m: 3:42.90 1:46.65


